
POST  ANOWIENIE  NR  161/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  II

z dnia  26 lutego  2024  r.

w sprawie  powołania  Powiatowej  Komisji  Wyborczej  w  Nowym  Dworze  Gdańskim

Na podstawie  art. 178 S, 1 ustawy  z dnia 5 stycznia  2011 r. - Kodeks  wyborczy

(Dz.  U. z 2023  r. poz.  2408)  Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  II  postanawia,  co następuje:

Ą 1.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu  terytońalnego  zarządzonych

na dzień  7 kwietnia  2024  r., powołuje  się  Powiatową  Komisję  Wyborczą  w Nowym  Dworze

Gdańskim,  z siedzibą  w  Starostwie  Powiatowym  w  Nowym  Dworze  Gdańskim,

ul. gen. Władysława  Sikorskiego  23, 82-100  Nowy  Dwór  Gdański,  w składzie:

1.  Ewa  Maria  Grota,  zam.  Gdańsk

2. Kamil  Krzysztof  Bielak,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Nowy
Dwór  Gdański

3. Ewa  Dorota  Jarmul  uzupełnienie  składu (Komisarz  Wyborczy),  zam. Kępiny  Małe
4. Katarzyna  Kłębucka,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Nowy  Dwór

Gdański

5. Katarzyna  Koc,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Piaskowiec

6. Małgorzata  Teresa  Łojko,  zgłoszona  przez  KWW  NASZE  ŻUŁAWY
I MIERZEJA,  zam.  Nowy  Dwór  Gdański

7. Karolina  Ressel,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Nowy  Dwór
Gdański

8. Beata  Halina  Rodak,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Stegna

9. Anna  Rudzik,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Nowy  Dwór
Gdański

IO.  Iwona  Agnieszka  Sawicka,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Nowy
Dwór  Gdański

11.  Anna  Stefańska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Kępiny  Małe

12.  Iwona  Stokowska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Kmiecin

2.

Skład  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  II oraz Biuletynie  Informacji  Publicznej  Starostwa

Powiatowego  w Nowym  Dworze  Gdańskim.



3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w  Gdańsku  II

erlecki

/,!2-"""je%


